
NEXT REALITY Comfort Znojmo Přímětická 1772/28, Znojmo 669 02, Tel.: , E-mail: info@nextreality.cz, web:
https://www.nextreality.cz/pobocka/1225/next-reality-comfort-znojmo

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 102180

3 499 000 Kč
za nemovitost

Prodej Chata, 80㎡|Jihomoravský kraj, Znojmo,
Starý Petřín, Jazovice, 67106
67106, Starý Petřín

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: dřevěná
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 77 m2

Užitná plocha: 80 m2 Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máte rádi rybaření, relaxování u vody nebo třeba vodní sporty? Nabízíme Vám k prodeji
rekreační chatu, která se nachází v druhé řadě u vody v klidné zátoce Jazovice u obce Starý Petřín.

Chata má dvě patra. V prvním patře se nachází předsíň, veranda s posezením a výhledem do přírody, obývací pokoj s
kuchyňským koutem, kde se nachází plně vybavená kuchyňská linka a krb na dřevo, koupelna se sprchovým koutem a
splachovací WC. V patře druhém se nachází dvě ložnice a krásný balkon s výhledem. Součástí chaty je hliníková
pergola s posezením a venkovním krbem. Chata je celá podsklepená s koutkem pro kutily, chybět nesmí také loďka.
Chata je zabezpečena kamerovým systémem, alarmem, samozřejmostí je také wifi. Chata je napojena na elektřinu,
septik a vlastní studnu. Velkou výhodou je krásná příjezdová cesta, která Vás přivede až na soukromé parkování přímo
u chaty.

Chatu je možné využívat jako výhodnou investici nebo k relaxování s rodinou.

V okolí chaty se nachází například, Zámek nad Dyjí, Vranovská přehrada a pláž, Hrad Bítov, Zřícenina hradu Cornštejn,
Konopná farma Vranč.

V případě zájmu o prohlídku nebo více informací neváhejte kontaktovat makléře. Zajistíme výhodné financování této
nemovitosti. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky N102180.

Vyřizuje
Zbyšek Slováček
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


